



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urząd@sobotka.pl
NIP: 896-13-02-031, REGON: 000529953

GNiZP.271.07-3.2014

Sobótka, dnia 13.06.2014r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

dot. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn: "Rozbudowa budynku „C”
Szkoły Podstawowej nr 1w Sobótce, przy ulicy Świdnickiej 20”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29* stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej SIWZ) jakie wpłynęło w dniu 12.06.2014 r. oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Prosimy o odpowiedź jaką formę wynagrodzenia przyjął zamawiający w przedmiotowym postępowaniu. Czy jest to wynagrodzenie kosztorysowe polegające na przemnożeniu ceny jednostkowej poszczególnych pozycji z kosztorysu ofertowego wykonawcy przez ilość faktycznie wykonanych prac z danej pozycji, czy może zamawiający przyjął wynagrodzenie ryczałtowe?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie precyzuje § 7 ust. 1 projektu „Umowy”, która stanowi załącznik nr 7 do SIWZ o następującej treści: „ Za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie **ryczałtowe brutto** wraz z podatkiem VAT w wysokości złotych (słownie:), w tym kwota netto wynosi złotych (słownie:). Wynagrodzenie wykonawcy jest równe wartości umowy.”

Pytanie 2:

W pkt. 12 SIWZ napisano: „ Cenę oferty należy obliczyć na podstawie pozycji ilości zawartych w przedmiarach robót..”. Czy w związku z powyższym oferenci mogą modyfikować przekazane przedmiary prac poprzez dopisywanie bądź usuwanie pozycji, lub zmianę ilości przedmiarowych, jeśli uznają, że przedmiar jest niezgodny z dokumentacją projektową?

Odpowiedź:

Pismo sporządziła: Aleksandra Pawłowska Tel. (71) 335-12-52, przetargi@sobotka.pl

Zapis pkt. 12 SIWZ brzmi: „Cenę oferty należy obliczyć na podstawie pozycji i ilościach zawartych w przedmiarach robót, które stanowią załącznik nr 1 do SIWZ oraz zgodnie z zasadami zawartymi w dokumentacji projektowej”.

Prawidłowy zapis winien brzmieć:

„ Cenę oferty należy obliczyć na podstawie pozycji i ilości zawartych w przedmiarach robót, które stanowią załącznik nr 1 do SIWZ oraz zgodnie z zasadami podanymi w dokumentacji projektowej”.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości modyfikacji przedmiarów robót.

Pytanie 3:

Prosimy o sprecyzowania jakiej formie należy załączyć do oferty kosztorys? Czy ma być to kosztorys szczegółowy z zestawieniem R,M,S ? Czy wystarczy kosztorys uproszczony bez zestawienia R,M,S?

Odpowiedź:

Wystarczy opracować kosztorys uproszczony. Do kosztorysowania ewentualnych robót dodatkowych, uzupełniających lub zamiennych zastosuje się czynniki cenotwórcze, jakie będą podane w załączniku nr 2 do „Umowy” - „Dane wyjściowe do kosztorysowania”. Piszemy o nich w piśmie GNiZP.271.07-1.2014, które zostało umieszczone na naszej stronie w dziale „wyjaśnienia i zmiany SIWZ” w dniu 10.06.2014r.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Szczepaniak
Zr. Os. Burmistrza